关于调整资产管理员的函

国有资产管理中心：
我单位根据工作需要，经研究决定对本单位资产管理员工作进行调整，由       同志接替原资产管理员        的资产管理工作。新老资产管理员根据《玉林师范学院固定资产管理暂行办法》等相关规定进行了资产清点移交，移交清单见《校内单位资产调拨移交单据（凭证）》。
附：校内单位资产调拨移交单据（凭证）
                       单位（盖章）：

                       日期：    年   月   日
　校内单位资产调拨移交单据（凭证）

　　　　　　　　　经双方清点确认本次调拨移交资产设备共　　　　　　台（件），总值（人民币）　　　　元。
移交的具体资产设备见附件。
　　　　　　　　　附件：调拨移交资产设备清单。资产设备清单共　　　页。

　　　　　　　　　交出资产单位　　　　　　　　　　　　　　　　接收资产单位
　　　　　单位名称及盖章：　　　　　　　　　　；　　　单位名称及盖章：
　　　　　使 用 人 签 字：　　　　　　　　　　；　　　使 用 人 签 字：
　　　　　资产管理员签字：　　　　　　　　　　；　　　资产管理员签字：
　　　　　领　导　签　字：　　　　　　　　　　；　　　领　导　签　字：
　　　　　日　　　　　期：　　　年　　月　　日；　　　日　　　　　期：　　　年　　月　　日

　　　　　　说明：1. 本资产调拨移交单据一式三份，交出资产单位、接收资产单位、及学校资产管理部门各存一份。
2. 本资产调拨移交单据可用于学校内单位之间资产设备调拨，也可用于资产管理员或使用人变动的资产移交。

玉林师范学院调拨、移交资产设备清单
（用附件Excel表格）